ram erat subtracturus, & illius loco imaginem sui substituit. vivus igitur nobiscum est per Eucharistiam & quasi mortuus nobiscum est per imagines, de quarum licitu usu ut non essemus solliciti, ipse fecit, qui nobis sui corporis imaginem linteo seu Sindoni Iosephi impressit, calumnietur Romanam Ecclesiam hereticus hostis imaginum sacratum, Christus eam defendit.

D^Eus meus, qui figuram Corporis tui emortui. &c.

§. 270. Et posuit illum in monumento. v. 53.

Posteaquam à Iosepho, Nicodemo, Ioanne, Magdalena & aliis piis viris & mulieribus lacrymis, forte etiam aqua more Iudæorum esset Corpus Christi bene totum, aromatibus involutum manus & pedes compositi & prædicta Sindone amicti, caput sudario cooperatum, sicut moris erat præcedentibus Angelis, ut illud pro dignitate honorarent, & sequentibus pia matre Iesu, & condolentibus aliis matronis & consanguineis cum fletu & lacrymarum ubertate, ultimum deferrent honorem: portantibus ipsum Iosepho nobili Decurione & Nicodemo fratre & Lazaro & Ioanne dilecto Christi Apostolo, illustrissimis viris, prima sepultura Christiana est inchoata in capite nostro Christo in qua nec crux defuit, utpote quæ modo portaverat Dominum, nec aqua benedicta, lacrymarum saltēm piarum, nec thus orationis nec cantus gemituum cordialium, quorum loco hodie symbola ipsa adhibentur nimirum aqua à sacerdotibus consecrata, & thus Arabicum benedictum, & signum crucis seu Crucifixi imaginem repræsentans, cum cantu Ecclesiastico, &c.

L^Audo vos omnes Christiani, quicunque devote sepulturam corporum Christianorum procuratis, cum iis ceremoniis, quas in Christi Domini funere adhibitas fuisse ratio convincit, digna sunt enim corpora, quæ spiritus S. per baptismum fuerint habitaculum, ut aliquo competenti honore habeantur, præsertim cum eadem sint aliquando surrectura ad vitam, ut speramus beatam, quando in fide & communione S. Ecclesiæ Catholicæ sunt defuncti, quorum reliquias sepelitis. Laudo etiam vos, quod illorum corpora ab Ecclesiastica sepultum arietis, de quorum infidelitate vel pagana, vel Iudaica, vel heretica aut Mahometica vobis constiterat vel de quorum excommunicatione non soluta judicium circumfertur. talia enim corpora nequaquam spiritus Sanctus habitaculum sed mali spiritus commoratio fuisse sciuntur, & ideo merito

in